tere digneris. et eā in eterne sal-
uationis partē restitue. **Rogō**
go te p' aduentū recti iudiciū vt
liberes eā a morte eterna aīi.
Obscero te p' oēm pietatem
et indulgētiā quā cōtulisti vt
uis z defunctis ab initio se-
culi vsq' ad hodiernū diē vt
indulgētiā quā sp' oprauit me
reatur accipe. **Rogo** te p' amo-
rem z honorē scēte diuinitat' z
et illi' dilectiōis quā habuit
diuinitas ad humanitatē qñ
eā dignissime assumpsit. et
tu scēte de' **A**gros orbeos vt
chiros athanathos deyson
ymas vt miserearis aīe famu-
li tui **A**. pctāq' ei' dimitte
re digneris. et a cōtagio mor-
talitatis eā exue et societati s'a-
ctoꝝ restitue. **Qui** viuus z re.

Ite oīo p' defunct'
dicēda a trāsēntib' p' cimitē

Here oēs fideles **Crū.**
Anime quoz corpora hic
requiescūt in puluere. xp'us q'
vos redemit suo sacratissimo
sanguine dignet vos a pctis
et penīs. p' his debitis libare
et angeloz ei'ozis sociare aīi

Alia de eodē de q'
habent. xl. dies indulgētiā z.

Habete omnes fideles aie:
 Ver vobis requie ille q̄ ē
 vera req̄es iesus xps fili⁹ dei
 viui q̄ nat⁹ est de immacula
 ra virgine p̄ nostra om̄es sa
 lute. et vos redemit suo p̄cio
 so sanguine. benedicat vos ⁊
 a penis liberet. faciatq̄ vos
 resurgere in die resurrectionis
 ⁊ iudicij. et angelis suis in ce
 lis associans secum sine fine
 gaudere qui viuit. **Requies**
 eterna dona e⁹ dñe et lux per
 petua luceat eis. **V̄ n̄. Ave**
maria. A porta inferi. **Oro**

Deus cui⁹ miseratione
 anime fidelium req̄escunt
 animab⁹ famuloꝝ famulariq̄
 tua ⁊ totius fidelium h̄z ubiq̄ q̄e
 sentium da p̄pici⁹ ventā p̄ctōꝝ
 vt a cunctis reatibus absoluti
 tecum sine fine letent. Per eū
 dem christum dominum.

Oro p̄ cōseruatio
 ne loci ⁊ salute cōgregatiōis.

Domine iesu xpe p̄ oꝝ
 q̄ elegisti locū istum ad
 seruiendū tibi et ad tua p̄ce
 pra tibi custodiēda. da nobis
 in hoc loco pacē ⁊ salutē mē
 tis ⁊ corporis ⁊ cōcordiā ⁊ ve
 rā caritatē vt sobrijs simplices
 et q̄et ac vnanimis p̄cepta

tua custodiam⁹. **Concorde**
 vita cū noie. ⁊ p̄fessio seruet ī
 oꝝ. **Fac** rectores n̄ros ī myo
 lūratē tuā ⁊ necessitatē n̄raz
 vt te timeāt ⁊ tua sancta p̄
 cepta custodiāt. et nos vera
 caritatē diligāt ⁊ dirigāt. **Cu**
 stodi dñe locū istū ab oi⁹ q̄
 p̄ctō ⁊ scandalo. et ab oi⁹ in
 fidij⁹ ⁊ p̄urbatiōib⁹ dyaboli.
Tu dñe q̄ istā cōgregatio
 nē ad gloriificandū serm̄ nomē
 tuū in hoc loco adunari vos
 luisti. da nobis serm̄ angeluz
 tuū de celo q̄ nos p̄regit. visi
 ter. ⁊ defendat. ne pariamur
 detrimentū animarū nostrarū.

O dñe iesu christe ne res
 spicias peccā nostra sed dep̄
 cationē pijsime m̄ris tue ad
 uocate. nostre. saucti q̄ michi
 gelis archangeli. et sc̄ti ioh̄is
 baptiste patroni nostri. ⁊ be
 atorū ap̄toꝝ Petri ⁊ pauli ac
 ioh̄is. atq̄ illorū sanctorum
 quorū reliquie hic habentur.
 et oim̄ sc̄toꝝ. tuoz. ⁊ adiuua
 nos sicut sc̄is ⁊ necitate n̄raz
 nosti. **Qui** viuis ⁊ regnas
 deus. **Per** omnia secula se. a.